
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Area Organizzativa n. 1: Ufficio organici, mobilità e reclutamento personale docente scuola dell’infanzia e primaria  

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel.  0171-318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Riferimenti: Fabio Ponzio, Tel. 0171-318566, E-mail fabio.ponzio@istruzione.it  

Via Massimo d’Azeglio n° 4 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 sulla mobilità del personale docente, educativo e 
ATA per l’a.s. 2024/2025; 

Visto l’art. 5 dell’O.M. sopra citata; 

Acquisita la richiesta di revoca della domanda di passaggio di ruolo per l’a.s. 2024/2025 per 
la scuola dell’infanzia (ns. prot. 2436 del 28/03/2024), presentata da 
GRANVILLANO VINCENZA MARIA e pervenuta nei termini prescritti; 

 

DECRETA 

 

è accettata, per le motivazioni di cui in premessa, la richiesta di revoca della domanda di passaggio 

di ruolo per la scuola dell’infanzia per l’anno scolastico 2024/2025 della docente GRANVILLANO 

VINCENZA MARIA. 

 

 

                 Il Direttore Generale  

                     Stefano Suraniti 

        Documento firmato digitalmente  
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale 

 e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al  Dirigente dell’IC interessato 

All’ interessata 

 

 

 
 

All’ Albo 

mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:fabio.ponzio@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

		2024-04-22T21:36:27+0000
	SURANITI STEFANO


		2024-04-23T10:07:34+0200
	protocollo




